
 Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo  

27 priedas 

 

 

(Savarankiško užimtumo rėmimo sutarties standartinės sąlygos) 

 

SAVARANKIŠKO UŽIMTUMO RĖMIMO SUTARTIS  

 

__________________ Nr. ______________ 
(data) 

__________________ 
(vieta) 

 

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Užimtumo tarnyba),  atstovaujama ________________________________, veikiančio (-ios) pagal 

(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________________________, 
(atstovavimo pagrindas) 

ir _____________________________________________________  (toliau – Subsidijos gavėjas),  
(subsidijos gavėjo pavadinimas) 

atstovaujamas (-a)______________________________________________, veikiančio (-ios) pagal 
(pareigų pavadinimas, vardas, pavardė)  

_______________________________________________________________________________, 
(atstovavimo pagrindas) 

toliau bendrai vadinamos Šalimis, o atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos 

užimtumo įstatymo (toliau – Įstatymas), Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-348 „Dėl Užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau - Užimtumo rėmimo priemonių aprašas), ir Paslaugų teikimo darbo 

ieškantiems asmenims tvarkos aprašo, tvirtinamo Užimtumo tarnybos direktoriaus, (toliau – Aprašas) 

nuostatomis, sudarėme šią Savarankiško užimtumo rėmimo sutartį (toliau – Sutartis):  

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Darbo vietos sau steigimo subsidijavimas.  

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Subsidijos gavėjas įsipareigoja: 
 

2.1. įsteigti _______________________________ darbo vietą iki 20__ m. ______________ ___ d.  
(profesija, specialybė, pareigų pavadinimas, kodas pagal Lietuvos profesijų klasifikatorių)  

 

(darbo vietos įsteigimo ir visiško atsiskaitymo su Užimtumo tarnyba už suteiktą subsidiją terminas 

negali būti ilgesnis kaip 10 mėnesių nuo šios Sutarties pasirašymo dienos); 

2.2. naudoti darbo vietai steigti skirtas lėšas pagal paraiškoje dėl savarankiško užimtumo rėmimo 

nurodytas veiklas ir sąmatą; 

2.3. valstybės ir nuosavoms lėšoms atsidaryti specialią sąskaitą Lietuvos Respublikoje ar kitoje 

Europos Sąjungos valstybėje narėje veikiančioje kredito, mokėjimo ir (ar) elektroninių pinigų 

įstaigoje, ir atsiskaitymus vykdyti atliekant mokėjimo pavedimus, bei vesti atskirą tam skirtų lėšų 

panaudojimo finansinę apskaitą;  



2.4. prekių, paslaugų arba darbų, perkamų už subsidijos lėšas, pirkimus atlikti tik iš Sutarties 2.3 

papunktyje nurodytos sąskaitos ir vadovaujantis: 

2.4.1.  Užimtumo tarnybos direktoriaus patvirtintomis subsidijos gavėjų, nesančių perkančiosiomis 

organizacijomis, vykdomų pirkimų taisyklėmis, jei subsidijos gavėjas nėra perkančioji organizacija 

pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą;  

2.4.2. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, jei subsidijos gavėjas yra perkančioji 

organizacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymą; 

2.5. teikti Užimtumo tarnybai jos nustatytos formos veiklos finansinę ataskaitą (Aprašo 29 priedas) 

Užimtumo tarnybai pareikalavus ar Aprašo 100, 101, 1012 punktuose numatytais atvejais, 

informuojant ją apie darbo vietos steigimo eigą, paramos ir nuosavų lėšų panaudojimą bei kitą su 

sutarties vykdymu susijusią informaciją;  

2.6. nedelsdamas informuoti Užimtumo tarnybą apie priežastis, galinčias turėti neigiamos įtakos 

darbo vietai steigti; 

2.7. atlyginti Užimtumo tarnybai ir tretiesiems asmenims padarytą žalą, kuri atsirado dėl netinkamo 

Sutarties vykdymo ar Sutarties nutraukimo prieš terminą; 

2.8. saugoti darbo vietos steigimo dokumentus ne mažiau nei 36 mėnesius nuo darbo vietos įsteigimo 

(pritaikymo) dienos; 

2.9. vykdyti veiklą ir įsteigtos darbo vietos nepanaikinti 36 mėnesius nuo darbo vietos įsteigimo 

dienos. Darbo vietos panaikinimu laikomi atvejai, kai atsiranda bent viena iš šių sąlygų, nurodytų 

Įstatymo 44 straipsnio 5 dalyje: 

2.9.1. įdarbinto asmens darbo vietoje prastova ne dėl darbuotojo kaltės tęsiasi ilgiau kaip 30 

kalendorinių dienų iš eilės, išskyrus atvejus, kai prastova tęsiasi dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės paskelbtos ekstremaliosios situacijos ir karantino, arba įdarbintas asmuo neatvyksta į 

darbą ilgiau kaip 120 dienų iš eilės dėl jam suteiktų nemokamų atostogų, taip pat jeigu jam darbo 

sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais daugiau kaip 2 mėnesius iš eilės nemokamas visas jam 

priklausantis darbo užmokestis; 

2.9.2. įdarbinto asmens darbo sutartyje keičiama darbo vieta (adresas) ar funkcijos be Užimtumo 

tarnybos sutikimo (šiuo atveju darbo vieta laikoma panaikinta nuo darbo vietos ar funkcijų pakeitimo 

dienos); 

2.9.3. Įstatymo 25 straipsnio 1, 2, 3, 6 ar 8 punkte nurodytas bedarbis, pradėjęs savo verslą sau 

įsteigtoje darbo vietoje, ilgiau kaip 120 dienų iš eilės arba daugiau kaip 140 dienų per pastaruosius 

12 mėnesių nevykdo veiklos, išskyrus atvejus, kai bedarbis, pradėjęs savo verslą sau įsteigtoje darbo 

vietoje, informuoja Užimtumo tarnybą, kad ilgiau kaip 120 dienų iš eilės arba daugiau kaip 140 dienų 

per pastaruosius 12 mėnesių nevykdys veiklos dėl nėštumo ir gimdymo atostogų, tėvystės atostogų ir 

(arba) atostogų vaikui prižiūrėti arba privalomosios pradinės karo tarnybos ar alternatyviosios krašto 

apsaugos tarnybos atlikimo, nurodydamas veiklos nevykdymo laikotarpį. Įsteigtos darbo vietos 

išlaikymo ne mažiau kaip 36 mėnesius laikotarpis šiame punkte nurodytais atvejais pratęsiamas tiek, 

kiek trunka veiklos nevykdymo laikotarpis; 

2.9.4. įsiteisėja teismo nutartis iškelti bankroto bylą subsidijos gavėjui arba kreditorių susirinkimas 

priima nutarimą bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka ir dėl šios priežasties atleidžiami už 

subsidijos lėšas įsteigtose darbo vietose dirbę asmenys, o jeigu už subsidijos lėšas įsteigtos darbo 

vietos nebuvo užpildytos, darbo vieta laikoma panaikinta nuo teismo nutarties iškelti bankroto bylą 

įsiteisėjimo dienos arba kreditorių susirinkimui priėmus nutarimą bankroto procedūras vykdyti ne 

teismo tvarka;  

2.9.5. kai priimamas sprendimas subsidijos gavėją likviduoti, darbo vieta laikoma panaikinta nuo 

likviduojamos įmonės statuso įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos; 

2.9.6. subsidijos gavėjas per 20 darbo dienų be pateisinamos priežasties neatsako į Užimtumo 

tarnybos raštu pateiktą kreipimąsi dėl informacijos, susijusios su darbo vietų steigimu, išlaikymu ar 

kontrole, pateikimo; 

2.10. sudaryti sąlygas už subsidijos lėšas įsteigtą darbo vietą, įgyto turto naudojimą ir darbo vietoje 

vykdomą veiklą 36 mėnesius po įsteigimo patikrinti vietoje; 

2.11. savo lėšomis apdrausti ilgalaikį materialųjį turtą, kuriam įsigyti steigiant darbo vietą buvo 

naudota subsidija, maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų, 



nuo kurių draudžia subsidijos gavėjo pasirinkta draudimo bendrovė, ne mažiau kaip 36 mėnesius nuo 

darbo vietos įsteigimo dienos, o Sutarties 2.9.3. papunktyje nurodytais atvejais – ne trumpiau kaip iki 

pratęsto įsteigtos darbo vietos išlaikymo laikotarpio pabaigos, naudos gavėju nurodydamas 

Užimtumo tarnybą. Pateikti Užimtumo tarnybai draudimą įrodančius ir apmokėjimą patvirtinančius 

dokumentus (draudimo liudijimą (polisą), banko išrašą arba pavedimo elektronine bankininkyste 

kopiją, patvirtintą darbdavio atstovo parašu) prieš pateikiant Užimtumo tarnybai pranešimą apie 

sudarytas materialines ir teisines sąlygas naujai darbo vietai; 

2.12. ne mažiau kaip trims draudimo bendrovėms atsisakius apdrausti subsidijos gavėjo įsigytą 

ilgalaikį materialųjį turtą, nuosavomis lėšomis įsigyti ar atstatyti sunaikintą ar sugadintą ilgalaikį 

materialųjį turtą; 

2.13. draudžiant kiekvienais metais iki įsteigtos darbo vietos išlaikymo kontrolės pabaigos ne vėliau 

kaip paskutinę ilgalaikio materialiojo turto draudimo galiojimo dieną pateikti Užimtumo tarnybai 

ilgalaikio materialiojo turto pratęstą ar naują draudimą Sutarties 2.11 papunktyje nurodytomis 

sąlygomis įrodančius dokumentus; 

2.14. pirmaisiais darbo vietos steigimo metais subsidijos gavėjui neapdraudus įsigyto turto ir pateikus 

trijų skirtingų draudimo bendrovių rašytinius patvirtinimus dėl atsisakymo apdrausti ilgalaikį 

materialųjį turtą, antraisiais ir vėliau trečiaisiais įsteigtos darbo vietos kontrolės metais vėl drausti 

neapdraustą ilgalaikį materialųjį turtą arba pateikti trijų skirtingų draudimo bendrovių rašytinius 

patvirtinimus dėl atsisakymo apdrausti ilgalaikį materialųjį turtą; 

2.15. likus ne mažiau kaip 5 darbo dienoms iki Sutarties 2.1 papunktyje numatytos darbo vietos 

įsteigimo dienos pateikti pranešimą apie sudarytas materialines ir teisines sąlygas naujai darbo vietai 

sukurti; 

2.16. iki Sutarties 2.15 punkte nurodyto pranešimo apie sudarytas materialines ir teisines sąlygas 

naujai darbo vietai sukurti pateikimo Užimtumo tarnybai dienos atlikti visus SUR paraiškoje 

numatytus darbus ir Užimtumo tarnybai pateikti nustatytos formos Veiklos finansinę ataskaitą 

(Aprašo 29 priedas) kartu su atliktų pirkimų dokumentų, išlaidas pagrindžiančių ir patirtų išlaidų 

apmokėjimą įrodančių dokumentų (pirkimo - pardavimo sutarčių, jeigu buvo sudarytos, sąskaitų - 

faktūrų, banko išrašų arba pavedimų elektronine bankininkyste) kopijomis, patvirtintomis subsidijos 

gavėjo atstovo parašu, lietuvių kalba bei įsigytų darbo priemonių ir, jeigu remontuotos patalpos, 

atlikto patalpų remonto  nuotraukomis;  

2.17. per 36 mėnesių laikotarpį nuo darbo vietos įsteigimo dienos ir Sutarties 2.9.3 papunktyje 

nurodytais atvejais pratęstą įsteigtos darbo vietos išlaikymo laikotarpį be Užimtumo tarnybos 

sutikimo: 

2.17.1. neparduoti, neįkeisti, neišnuomoti, nedovanoti ar kitaip neperleisti arba kitaip nesuvaržyti 

teisės į už subsidijos lėšas įsigytą turtą; 

2.17.2. nekeisti darbo vietos ar darbo funkcijų, nenustatyti ne viso darbo laiko arba ne visos darbo 

savaitės, kaip tai nurodyta Lietuvos Respublikos darbo kodekse, jeigu to nebuvo numatyta paraiškoje 

dėl savarankiško užimtumo rėmimo; 

2.17.3. neišvežti už Lietuvos Respublikos teritorijos ribų ilgalaikio materialiojo turto, įsigyto steigiant 

darbo vietą; 

2.18. pranešti Užimtumo tarnybai per 3 darbo dienas nuo aplinkybių atsiradimo pradžios dienos:  

2.18.1. įsiteisėja teismo nutartis iškelti bankroto bylą subsidijos gavėjui arba kreditorių susirinkimas 

priima nutarimą bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka ir dėl šios priežasties atleidžiami už 

subsidijos lėšas įsteigtose darbo vietose dirbę asmenys, o jeigu už subsidijos lėšas įsteigtos darbo 

vietos nebuvo užpildytos, darbo vieta laikoma panaikinta nuo teismo nutarties iškelti bankroto bylą 

įsiteisėjimo dienos arba kreditorių susirinkimui priėmus nutarimą bankroto procedūras vykdyti ne 

teismo tvarka;  

2.18.2. kai priimamas sprendimas subsidijos gavėją likviduoti, darbo vieta laikoma panaikinta nuo 

likviduojamos įmonės statuso įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos; 

2.19. kiekvienais metais teikti Užimtumo tarnybai nustatytos formos (Aprašo 30 priedas) metinę 

veiklos ataskaitą iki sausio 31 dienos; 

2.20. kai subsidijos gavėjui išmokėta avanso dalis yra didesnė nei faktiškai patirtos išlaidos darbo 

vietai steigti, grąžinti Užimtumo tarnybai išmokėtą nepanaudotą subsidijos dalį per 5 darbo dienas 



nuo Darbo vietos steigimo akto sudarymo dienos, bet ne vėliau nei numatyta Įstatymo 44 straipsnio 

7 dalies 4 punkte; 

2.21. vykdyti kitas Užimtumo įstatyme, Užimtumo rėmimo priemonių apraše ir SUR sutartyje 

nustatytas pareigas. 

3. Užimtumo tarnyba įsipareigoja: 

3.1. skirti subsidijos gavėjui ________________ Eur (___________________________ Eur ___ct)   
(suma skaičiais)                                                               (suma žodžiais) 

 

Subsidiją, kuri yra de minimis pagalba, darbo vietai steigti; 

3.2. lėšas, nurodytas Sutarties 3.1 papunktyje, pervesti į subsidijos gavėjo specialiąją sąskaitą taip: 

3.2.1. ________ Eur (__________________ Eur ___ct) (85 procentų visos subsidijos dydžio) 
(suma skaičiais)                                                        (suma žodžiais)  

per 15 darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos; 

3.2.2. likusias pripažintas tinkamomis finansuoti lėšas - _______ Eur (_______________Eur ___ct)   
(suma skaičiais)                                  (suma 

žodžiais) 

per 5 darbo dienas, įsteigus darbo vietą ir pateikus pirkimų dokumentus, nustatytos formos veiklos 

finansinę ataskaitą (Aprašo 29 priedas) su išlaidas pagrindžiančių ir patirtų išlaidų apmokėjimą 

įrodančių dokumentų (pirkimo – pardavimo sutarčių, jeigu buvo sudarytos, sąskaitų – faktūrų, banko 

išrašų arba pavedimų elektronine bankininkyste) kopijas, patvirtintas subsidijos gavėjo atstovo 

parašu, lietuvių kalba bei įsigytų darbo priemonių ir, jeigu remontuotos patalpos, atlikto patalpų 

remonto nuotraukomis; 

arba1 

3.2. lėšas, nurodytas Sutarties 3.1 papunktyje, pervesti į subsidijos gavėjo specialiąją sąskaitą per 10 

darbo dienų, įsteigus darbo vietą ir pateikus pirkimų dokumentus, nustatytos formos veiklos finansinę 

ataskaitą (Aprašo 29 priedas) su išlaidas pagrindžiančių ir patirtų išlaidų apmokėjimą įrodančių 

dokumentų (pirkimo – pardavimo sutarčių, jeigu buvo sudarytos, sąskaitų – faktūrų, banko išrašų 

arba pavedimų elektronine bankininkyste) kopijas, patvirtintas subsidijos gavėjo atstovo parašu, 

lietuvių kalba bei įsigytų darbo priemonių ir, jeigu remontuotos patalpos, atlikto patalpų remonto 

nuotraukomis; 

3.3. operatyviai išnagrinėti raštu pateiktus subsidijos gavėjo prašymus ir paklausimus; 

3.4. Užimtumo tarnybos direktoriaus nustatyta tvarka tvarkyti subsidijos darbo vietai steigti apskaitą, 

tikrinti, ar gauta subsidija darbo vietai steigti naudojama pagal paskirtį, vykdyti įsteigtos darbo vietos 

išlaikymo kontrolę ne mažiau kaip 36 mėnesius nuo darbo vietos įsteigimo dienos. 

 

III. DARBO VIETOS STEIGIMO FINANSAVIMAS IR ATSISKAITYMAS UŽ 

PERVESTAS LĖŠAS 

 

4. Darbo vieta steigiama, finansuojama ir už pervestas lėšas atsiskaitoma Įstatyme, Užimtumo 

rėmimo priemonių apraše ir Apraše nustatyta tvarka. 

 

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR SUBSIDIJOS GRĄŽINIMAS 
 

5. Šalys už šioje Sutartyje nurodytų įsipareigojimų nevykdymą atsako įstatymų ir kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

6. Subsidijos gavėjas ne vėliau kaip per 15 darbo dienų nuo Užimtumo tarnybos pretenzijos pateikimo 

dienos privalo Užimtumo tarnybai grąžinti: 

6.1. visą jam pervestą subsidiją, jeigu jis: 

6.1.1. subsidiją panaudojo ne pagal paskirtį. Jeigu nustatoma, kad ne pagal paskirtį panaudota tik 

subsidijos dalis, privalo būti grąžinama ne pagal paskirtį panaudota subsidijos dalis; 

6.1.2. neįsteigė darbo vietos iki Sutarties 2.1 papunktyje nurodyto laikotarpio; 
_______________________________________________________________________________________ 
 



1Pasirinkti reikiamą Sutarties 3.2 papunkčio variantą. 
 

 

6.1.3. raštu praneša Užimtumo tarnybai apie atsisakymą vykdyti sutartinius įsipareigojimus arba jų 

nevykdo, jeigu prieš tai nors kartą jam buvo išsiųstas Užimtumo tarnybos įspėjimas apie sutartinių 

įsipareigojimų nevykdymą, išskyrus darbo vietos panaikinimo atvejį; 

6.1.4. nesudaro sąlygų Užimtumo tarnybai atlikti darbo vietos steigimo arba šioje darbo vietoje 

vykdomos veiklos 36 mėnesius nuo jos įsteigimo patikros vietoje ar, Užimtumo tarnybai 

pareikalavus, neteikia su Sutarties vykdymu susijusios informacijos; 

6.1.5. pateikė žinomai klaidingą informaciją apie tikslus ir išlaidas, kurioms buvo prašoma konkreti 

subsidija; 

6.1.6. nuslėpė aplinkybes, svarbias priimant sprendimą skirti Sutarties 3.1 papunktyje nurodytą 

subsidiją; 

6.1.7. valstybės ir nuosavoms lėšoms neatsidaro specialios sąskaitos Lietuvos Respublikoje ar kitoje 

Europos Sąjungos valstybėje narėje veikiančioje kredito, mokėjimo ir (ar) elektroninių pinigų 

įstaigoje arba atsiskaitymus vykdo ne iš šios sąskaitos; 

6.1.8. savo lėšomis neapdraudė ilgalaikio materialaus turto, kuriam įsigyti steigiant darbo vietą ar ją 

pritaikant buvo naudota subsidija, maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų 

rizikos atvejų, nuo kurių draudžia subsidijos gavėjo pasirinkta draudimo bendrovė, ne mažiau kaip 

36 mėnesius nuo darbo vietos įsteigimo (pritaikymo) dienos naudos, o Sutarties 2.9.3. papunktyje 

nurodytais atvejais – ne trumpiau kaip iki pratęsto įsteigtos darbo vietos išlaikymo laikotarpio 

pabaigos, gavėju nurodydamas Užimtumo tarnybos klientų aptarnavimo departamento skyrių ir 

nepateikė Užimtumo tarnybai draudimą įrodančių dokumentų; 

6.1.9. nevykdo bent vieno Sutarties 2.17 papunktyje nurodyto įsipareigojimo; 

6.2. visą jam pervestą subsidiją ar subsidijos dalį, jeigu jis panaikina įsteigtą darbo vietą, išskyrus 

subsidijos gavėjo mirties atveju: 

6.2.1. 100 procentų subsidijos, kai darbo vietą panaikina per 12 mėnesių laikotarpį nuo jos įsteigimo 

dienos; 

6.2.2. 80 procentų subsidijos, kai darbo vietą panaikina 13–24 mėnesį nuo jos įsteigimo dienos; 

6.2.3. 50 procentų subsidijos, kai darbo vietą panaikina 25–36 mėnesį nuo jos įsteigimo dienos.  

7. Subsidijos gavėjas, laiku negrąžinęs subsidijos lėšų šioje Sutartyje ir Įstatyme nurodytais atvejais, 

privalo mokėti 0,02 procento dydžio negrąžintų darbo vietai įsteigti skirtų subsidijos lėšų delspinigius 

už kiekvieną uždelstą dieną.  

 

V. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE) 
 

8. Šalis atleidžiama nuo atsakomybės už Sutarties neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad tai atsitiko dėl 

nenugalimos jėgos aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei numatyti Sutarties sudarymo metu ir 

kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar pasekmių atsiradimui. 

9. Sutarties neįvykdžiusi Šalis per 5 kalendorines dienas privalo pranešti kitai Šaliai apie Sutarties 8 

punkte nurodytų aplinkybių atsiradimą bei jų įtaką Sutarties vykdymui ir susitarti dėl tolesnių 

veiksmų. 

10. Laiku nepranešusi, įsipareigojimų nevykdanti Šalis lieka atsakinga už nuostolių, kurių priešingu 

atveju būtų išvengta, atlyginimą. 

11. Nenugalimos jėgos aplinkybės turi būti patvirtintos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso bei 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimo Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo 

atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“ ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimo Nr. 222 „Dėl Nenugalimos jėgos 

(force majeure) aplinkybes liudijančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatyta 

tvarka. 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 



12. Nė viena Sutarties Šalis neturi teisės perduoti Sutartimi apibrėžtų teisių ir pareigų tretiesiems 

asmenims. 

13. Šalys viena kitą informuoja apie pasikeitusias aplinkybes, žemiau nurodytus Šalių atsakingus 

asmenis:  

 

Subsidijos gavėjas Užimtumo tarnyba 

 Atsakingas asmuo: 

 

Vardas, Pavardė 

Pareigos 

 

Adresas: 

 

Telefono numeris: 

Elektroninio pašto adresas: 

 

Adresas: 

 

Telefono numeris: 

Elektroninio pašto adresas: 

 

 

14. Pasikeitus Šalių adresams ar rekvizitams, nurodytiems Sutarties 13 punkte ir Sutarties VII dalyje, 

Šalis per 5 kalendorines dienas informuoja apie tai kitas Šalis. Šalis, neįvykdžiusi šio įsipareigojimo, 

negali reikšti pretenzijų, kad kita Šalis pažeidė Sutartį, jei kita Šalis atliko veiksmus pagal paskutinius 

jai žinomus kitos Šalies rekvizitus. 

15. Sutartis gali būti nutraukta, pakeista, papildyta Šalių raštišku susitarimu. 

16. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai, turinčiais vienodą 

juridinę galią. 

17. Ginčai dėl Sutarties vykdymo sprendžiami derybomis. Nepavykus susitarti per 30 kalendorinių 

dienų, ginčai dėl Sutarties vykdymo sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

teisme pagal Užimtumo tarnybos administracijos padalinio adresą. 

18. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo 

dienos. 

19. Sutartis gali būti nutraukta Sutarties Šalies iniciatyva, jei nustatoma, kad kita Sutarties Šalis 

nevykdo Sutartyje numatytų įsipareigojimų, įspėjus įsipareigojimų nevykdančią Šalį prieš 10 

kalendorinių dienų. 

20. Paraiška dėl savarankiško užimtumo rėmimo su priedais yra neatskiriama Sutarties dalis.  

 

VII. ŠALIŲ ADRESAI IR KITI REKVIZITAI 
 

Užimtumo tarnyba Subsidijos gavėjas 

______________ 
(administracijos padalinio pavadinimas) 

______________ 
(pavadinimas) 

_______________ 
(įstaigos kodas) 

______________ 
(juridinio asmens kodas) 

_______________ 
(administracijos padalinio adresas, tel., el. p.) 

__________________ 
(specialioji sąskaita) 

______________ 
(adresas, tel., el. p.) 

________________________ 
(atsakingo asmens pareigos) 

____________________________ 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

_______________ 
(parašas) 

________________         A. V. 
(vardas ir pavardė) 

______________ 
(parašas) 

______________             A. V. 
(vardas ir pavardė) 



 

__________________ 


